АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«07» июля 2021 года                                                                                     №  626
            г. Лянтор

О подготовке документации
по планировке территории

В соответствии со статьями 41, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор, на основании предложения Департамента строительства и земельных отношений администрации Сургутского района вх. от 07.06.2021 № 4120:
1. Подготовить проект внесения изменений в проект межевания территории микрорайона № 3 города Лянтора, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 21.04.2021 № 360 "Об утверждении документации по планировке территории микрорайона № 3 города Лянтора" (далее – Проект).
2. Департаменту строительства и земельных отношений администрации Сургутского района:
· обеспечить подготовку Проекта;
· представить подготовленный Проект в Администрацию городского поселения Лянтор для утверждения в установленном действующим законодательством порядке.
3. Отделу архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных и земельных отношений осуществить проверку представленного Проекта на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.

Глава города	                С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin